
Ká&aa,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001 l .
DIČ: CZ00066001 POZEMNI KOMUNIKACE

naše zn.: 2789/19/KSUS/KHP/TYL BOHEMIA, a.s.
vyřizuje: Petr Tyl . , ,

tel., Milady Horakove 2764
fax.: 27201 Kladno-Kročehlavy
e-mail: L_ _J
č. žádanky: 2 /2008 l MK

datum: 25. 9. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2371/00066001/2019
Název: CMS MK - letní údržba 1.10. - 31.10. 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
20197 Neodkladné zásahy

.. ks (kus) 300,00 13 757,70(pronajem SDZ)
20197 Neodkladné zásahy

.. ks (kus) 341,00 15 637,92(pronajem SDZ)
Frézování spár a prasklin brň (běžný metr) 40,00 2 426,30

. m2 (metrFrez.ploch do hloubky 6 cm 200,00 29 848,28

čtverečný)Čiš-metením strojně m2 (metr 200,00 445,28
samosběrem čtverečný)
Hutnění

. t (tuna) 15,00 50 927,09asf.vrst.velkopl.vyrovnavka
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev m2 (metr 200,00 94 019,42
100-500m2 tl.5cm čtverečný)
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm brň (běžný metr) 6,00 1 399,22

Frézováni spár a prasklin brň (běžný metr) 72,00 4 367,33
Zaléváni spár asfalt.zálivkou brň (běžný metr) 72,00 6 283,97

. m2 (metrFrez.ploch do hloubky 6 cm 460,00 68 651,05

čtverečný)Čiš-metením strojně m2 (metr 1 000,00 2 226,40
samosběrem čtverečný)
Hutněni

. t (tuna) 24,00 81 483,34asf.vrst.velkopl.vyrovnavka
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev m2 (metr 460,00 216 244,67
100-500m2 tl.5cm čtverečný)
Řez.živ.krytů voz.hl.do 5cm brň (běžný metr) 20,00 4 664,07

Frézování spár a prasklin brň (běžný metr) 120,00 7 278,88
Zalévání spár asfalt.zálivkou brň (běžný metr) 120,00 10 473,28
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu



Letní pohotovost domácí hod (hodina) 68,00 9 053,27
Letní pohotovost domácí hod (hodina) 187,00 24 896,49
Letní pohotovost domácí hod (hodina) 68,00 9 053,27
Letní pohotovost domácí hod (hodina) 187,00 24 896,49

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 647 538,55
Celková částka s DPH: 783 521,73

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek
a jiných nepředvídaných situaci, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS MK - letní údržba 1.10. - 31.10. 2019

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

. . lll/324 1 Podmoky -20197 Neodkladne zasahy . V V V
20196 .. Velenice 1.10. - ks (kus) 300,00 37,90 Kč 11 370,00 Kč 13 757,70 Kč 31. 10. 2019

(pronajem SDZ) 31.10. 2019)

. . lll/328 9 Sány dál.20197 Neodkladne zasahy . V . V V V
20196 .. nadjezd ( prechodne ks (kus) 341,00 37,90 Kč 12 923,90 Kč 15 637,92 Kč 31. 10. 2019(pronajem SDZ) DZ)

. . . . . || l 328 Chroustov - brň (běžný - - -22817 Frezovani spař a prasklin 40,00 50,13 Kč 2 005,20 Kč 2 426,30 Kč 31. 10. 2019
hr.obl. metr)

Fréz.ploch do hloubky 6 || l 328 Dubečno - m2 (metr V V V
22615 V V . 200,00 123,34 Kč 24 668,00 Kč 29 848,28 Kč 31. 10. 2019

cm Chroustov čtverečný)
Čiš-metením strojně || l 328 Dubečno - m2 (metr V V V

20111 V V V . 200,00 1,84 Kč 368,00 Kč 445,28 Kč 31. 10. 2019
samosberem Chroustov čtverečný)
Hutněni || l 328 Dubečno - V V V

21810 . t (tuna) 15,00 2 805,90 Kč 42 088,50 Kč 50 927,09 Kč 31. 10. 2019
asf.vrst.velkopl.vyrovnavka Chroustov
Střední a V

. || l 328 Dubečno - m2 (metr V V V21817 velkopl.upr.asf.vrstev 100- V V . 200,00 388,51 Kč 77 702,00 Kč 94 019,42 Kč 31. 10. 2019
Chroustov čtverečný)

500m2 tl.5cm
Řez.živ.krytu voz.hl.5- || l 328 Dubečno - brň (běžný - - -

22812 6,00 192,73 Kč 1 156,38 Kč 1 399,22 Kč 31. 10. 2019
10cm Chroustov metr)

. . . . . || l 328 Dubečno - brň (běžný - - -22817 Frezovani spař a prasklin 72,00 50,13 Kč 3 609,36 Kč 4 367,33 Kč 31. 10. 2019
Chroustov metr)

Zaléváni spár || l 328 Dubečno - brň (běžný - - -
22831 . . 72,00 72,13 Kč 5 193,36 Kč 6 283,97 Kč 31. 10. 2019

asfalt.zahvkou Chroustov metr)
Fréz.ploch do hloubky 6 - -. m2 (metr V V V

22615 Ill l 328 27 Chotesice V V . 460,00 123,34 Kč 56 736,40 Kč 68 651,05 Kč 31. 10. 2019
cm čtverečný)
Čiš-metením strojně V V. m2 (metr V V V

20111 V Ill l 328 27 Chotesice V V . 1 000,00 1,84 Kč 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 31. 10. 2019
samosberem čtverečný)

21810 Hutněni . Ill l 328 27 Chotěšice t (tuna) 24,00 2 805,90 KČ 67 341,60 KČ 81 483,34 KČ 31 10 2019
asf.vrst.velkopl.vyrovnavka
Střední a

21817 velkopl úpr asf vrstev 100 Ill l 328 27 Chotěšice Ť2 (m!'t', 460,00 388,51 Kč 178 714,60 Kč 216 244,67 Kč 31 10 2019čtverečný)
500m2 tl.5cm
Řez.živ.krytů voz.hl.do - -. brň (běžný - - -

22811 Ill l 328 27 Chotesice 20,00 192,73 Kč 3 854,60 Kč 4 664,07 Kč 31. 10. 2019
5cm metr)

22817 Frézováni spár a prasklin Ill l 328 27 Chotěšic, bm (běžný 120,00 50,13 kč 6 015,60 kč 7 278,88 kč 31 10 2019
metr)

Zaléváni spár - -. brň (běžný - - -
22831 . . Ill l 328 27 Chotesice 120,00 72,13 Kč 8 655,60 Kč 10 473,28 Kč 31. 10. 2019

asfalt.zahvkou metr)



cena za jednotku ena bez DPH cena včetně termíncislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) c DPH dokončeni

21518 Vyspr.výtl.- s použitím lll/328 9 Opolánky - 5,00 5 812 01 K" 29 060 05 K" 35 162 67 K" 31. 10. 2019turbomechanizmů Oškobrh t (tuna) , c , c , c

21518 Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 275 26 N.Zámky t (tuna) 5,00 5 812,01 KČ 29 060,05 KČ 35 162,67 KČ 31. 10. 2019turbomechanizmů - Ledečky

21518 Vyspr.výtl.- s použitím || l 324 MK -Nový t (tuna) 5,00 5 812,01 KČ 29 060,05 KČ 35 162,67 KČ 31. 10. 2019turbomechanizmů

91920 Letní pohotovost domácí :1 3t:i:yg;;' " hod (hodina) 68,00 110,03 KČ 7 482,04 KČ 9 053,27 KČ 31 10 2019

. . . 11Ltřidy ( 7.10. - hod (hodina) 187,00 110,03 KČ 20 575,61 KČ 24 896,49 KČ 31. 10. 201991920 Letni pohotovost domaci 13.10. 2019)

. . . ||. třídy ( 21.10. - hod (hodina) 68,00 110,03 KČ 7 482,04 KČ 9 053,27 KČ 31. 10. 201991920 Letni pohotovost domaci 27.10. 2019)

91920 Letní pohotovost domácí ::t:i:y:0::)10' " hod (hodina) 187,00 110,03 KČ 20 575,61 KČ 24 896,49 KČ 31 10 2019


